legendo, nec quis nos ^{evidendo} ~~sublegetur~~ Haec duo presentia in
grone ad gratia omnia accedente.

Sidem mutuo sibi Roborant.

Comerentes et omni ope et fieri quod ad nos Capitulis Premyslan
Civitate Regibus de Bohemia, de Brno, et de Lubowicz
de Biata Bielesti, quibus ab altero, sui mentibus et corporibus ante
a Senis, Decretis, Juribus, et iudicibus suis quibus propriis, et cons.
seren, modo Praesens de Jurisdictione Capituli Premyslan quo
ad eandem Jurisdictionem attinet se cum iudicibus, ac bonis suis quibus videtur
tota et plane abjiciendo, et incorporando, saltem libere et sine
exceptum sequantur, et quilibet illorum secundum hoc no
rebe. Quod. Illud ius sibi mutuo, et iuribus, Praesens altero ad
Praesens iuribus, Praesens, in et cum bonis suis quibus omnia, ac iuribus,
securis quibus habitis, et habendis, in iudicibus, et obligantur
inter se, inter se sequentes, sine ulla re, et con
mum, iudicibus contentam, de actu, et data illius huius Premyslan die
Lorna in actu contenta confectis, manibus contractibus ab Illis
substantibus, In his, et sequentibus illius presentis conditionibus pun
ctis, clausulis, articulis, Quibus, Ligamentis, ac rebus quibus
Præsentis presentibus tenere, conserere, recipere ac iudicibus ob
servare, Quibus, et sequentibus illis contentis, totum in toto quam
in quibus

in quavis minima se satisficere. Interim feliciter ad Præm In-
sordem Cobiam, et tandem Præm Cobiam ad prædictam
Interim, Præm in toto referendo. Agno Viduo Mille
floreus Polon, per Partem Part, cu' successoribus Præm Præm
Partis ob non complere contentum Interim Præm, ad in toto
quod in quavis minima se, ad solvendi circumstantes. Pro quo
quidem Viduo motu se ad solvendi Præm, ac re aliqua esse
contentis Interim Præm Præm, non completa, complenda Præm
ecum Præm Partem Præm, Præm non tenens, cu' suis Præm, Præm
Interim alterius Partis Præm non tenens, vel ipsi successoribus
Præm Præm Præm Præm Præm Præm Præm Præm Præm Præm
Præm, quo ad videndum Præm Præm Præm Præm Præm Præm
qua argumenta, ac Præm Præm Præm Præm Præm Præm Præm
Præm Præm Præm.

Stawski et Badowski Robant.

Secundum. Coram offi, et Actis Præm Præm Præm Præm Præm Præm
Præm Præm Præm Præm Præm Præm Præm Præm Præm Præm
Præm Præm, et Præm Præm Præm, ad altera Præm Præm
Præm Præm, et coram Præm Præm, a Præm Præm Præm Præm
Præm Præm Præm Præm Præm Præm Præm Præm Præm Præm
Præm Præm Præm Præm Præm Præm Præm Præm Præm Præm